佛山市华材职业技术学校文件

华材校

关于印发 《佛山市华材职业技术学校
“
强师工程

”
三年行动计划 (试行 )

( )》 的通知

各校区、各部门:

为全面贯彻党的十九大精神,落实 《广东省人民政府关于创

建现代职业教育综合改革试点省的意见》粤府 (2015)12号 、

《佛山市基础教育
“
强师工程

”
行动计划 (2017—2020年 )》

(佛府办函 (2017)866号 )、 《佛山市教育事业发展
“
十三五”

规划》、 《佛山市禅城区基础教育人才特殊支持计划》等文件精

神,全面深化新时代教师队伍建设改革,打造新时代高素质强师

队伍,推进我校
“
强师工程

”,特制订 《佛山市华材职业技术学

校
“
强师工程

”三年行动计划 (试行) (2018-2021年 )》 ,现

印发给你们,请认真贯彻执行。

附件 :《佛山市华材职业技术学校
“
强师工程

行) (2018-2021年 )》

/`}`
k讠瓦

,, -̄~^

ri
口

佛山

r、

`丿

盛

攥婴弭
厶— —

干 二